ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 003 ao Edital n.º 005/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 1 de 6

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL Nº. 005/2017-PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES POR DISCENTES DE MESMO CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DOS CAMPUS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das inscrições ao processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes

discentes de mesmo curso de graduação presencial de oferta contínua dos câmpus da UNEMAT, de acordo com o Anexo I

deste edital.

Cáceres-MT, 08 de junho de 2017.

PROFª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 003 ao Edital n.º 005/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 2 de 6

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

BACHARELADO EM AGRONOMIA - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO E LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

IVO DE OLIVEIRA GUILHÕES DEFERIDA

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

LICENCIATURA EM LETRAS - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

FERNANDA VIANA FERREIRA DEFERIDA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

BACHARELADO EM AGRONOMIA - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - TURNO: MATUTINO

NÃO HOUVE INSCRITOS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 003 ao Edital n.º 005/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 3 de 6

BACHARELADO E LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - TURNO: MATUTINO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

LUCAS AUGUSTO MORENO SILVA
INDEFERIDA – Descumprimento do item 1 do Edital n.º

005/2017-Proeg

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: MATUTINO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ADRIANA ALENCAR DEFERIDA

ADSON GABRIEL RODRIGUES FREITAS DE ARRUDA DEFERIDA

ALEXSANDER PAZ LANDIM DEFERIDA

BEATRIZ CINTRA DO NASCIMENTO DEFERIDA

BRUNO GADOTTI DEFERIDA

CAIO MARIO DO COUTO MALDONADO DEFERIDA

EDJANE CRISTINA DA SILVA MAZZALA DEFERIDA

EDUARDO MATSUMOTO KITADA DEFERIDA

HARISON COSTA MOTA DEFERIDA

JOÃO PAULO SOARES ALVES DEFERIDA

LETÍCIA VALADARES DOS REIS DEFERIDA

LUCAS NOBRE DA SILVA DEFERIDA

MARIANA GOMES DE SOUSA FERREIRA DEFERIDA

RAFAEL BRAZ RANZANI DEFERIDA

RODRIGO DUARTE PINHO DEFERIDA

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - TURNO: INTEGRAL

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ISLAINE DE SOUZA GOMES DEFERIDA

NUBIA ALMEIDA SILVA DEFERIDA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - TURNO: MATUTINO

NÃO HOUVE INSCRITOS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 003 ao Edital n.º 005/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 4 de 6

LICENCIATURA EM LETRAS - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

BRUNA NAYARA PEDRO DE SOUZA DEFERIDA

LUCINEIA ROSA DA SILVA DEFERIDA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ISMARLON PIRES DOMINGOS INDEFERIDA

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: MATUTINO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

KAROLYNE LIMA SILVA                              DEFERIDA

RENATA CAROLINE TRINDADE DOS SANTOS DEFERIDA

ROSIMEIRE LUZIA DE SOUSA DEFERIDA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM ENFERMAGEM - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 003 ao Edital n.º 005/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 5 de 6

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

DANIELE BEZERRA DEFERIDA

BACHARELADO EM AGRONOMIA - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

KAROLINE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO DEFERIDA

KEETHENY CRISTINA MALTA DOS SANTOS DEFERIDA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

BACHARELADO EM AGRONOMIA - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

BACHARELADO EM DIREITO - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

LICENCIATURA EM LETRAS - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO - TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ALINE KLIMECK SOUZA DEFERIDA

AMANDA BOMBARDA DOS SANTOS DEFERIDA

CLAUDETE DO PRADO DEFERIDA

EDNA RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Edital complementar n.º 003 ao Edital n.º 005/2017 – PROEG – Homologação das Inscrições                                                                                                                                                                Página 6 de 6

GRAZIELA APARECIDA COSTARELLI DEFERIDA

JESIANE MARIA KUR DEFERIDA

MIRIAM DAIANA BRITO DOS SANTOS DEFERIDA

MONICA VIEGAS DA COSTA CAMPOS DEFERIDA

RAQUEL CAROLINE GEMELLI FEDRIGO DEFERIDA

SAMARA LOURENCI DEFERIDA

SANDY KAMILA TEOBALDO XAVIER DEFERIDA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS - TURNO: MATUTINO

NÃO HOUVE INSCRITOS

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL - TURNO: INTEGRAL

NÃO HOUVE INSCRITOS

LICENCIATURA EM LETRAS - TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

PATRÍCIA DE SOUSA BENTO DEFERIDA

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - TURNO: NOTURNO

NÃO HOUVE INSCRITOS

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - TURNO: NOTURNO

NOME DO DISCENTE SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ELLEN MARIEL PIRES GONÇALVES DEFERIDA